

Årsredovisning
för
PO Golv & Bygg AB
559182-2472

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Olsson, Styrelseledamot
2024-07-17

Styrelsen för PO Golv & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

PO Golv & Bygg AB går in i 2024 med tillförsikt trots den alltmer ansträngda marknaden. Vi blev även i år nominerade till Årets Hantverkare för fjärde gången och vann kategorin för golvläggare. Till galan i Stockholm åkte de anställda med stor glädje för att ha kammat hem denna utmärkelse än en gång. Vi har detta år renoverat lägeneter, vi har haft i uppdrag att sanera/återställa efter andra, vi gör badrum och vi har alltfler helhetslösningar. Vi har detta år även utökat verksamheten med fastighetservice.

Vi har fortsatt jobb över hela ön, från Fårö till Vamlingbo. Med själ och hjärta sätter vi alltid kunden i fokus och känner att vi gör ett gott arbete. Vi fortsätter att förse andra hantverkare i samarbete, såsom rörmokare, snickare och elektriker med arbete. Vi avslutade året med att nyanställa och har under året även tagit in en extern projektledare vid större uppdrag. Detta har belastat årets resultat något, men även givit god effekt på intäkterna, vilket ger en stabil grund inför 2024 där vi ser att årets första halvår är det bästa sedan företags start.

Styrelsen består av Åsa Kimback och Peter Kimback Olsson, tillika ägare av PO Golv & Bygg AB. Peter fortsätter med det löpande arbetet att förse företaget med jobb och lämna offerter. Verkställer gör vi tillsammans med Fredrik Kimback Hörnaeus och Martin Särland. Åsa är ekonomiansvarig och sköter löpande uppgifter på kontoret samt förser de övriga med varuleveranser.

2023 har vi träffat många trevliga kunder på våra jobb och ser fram emot att möta fler under 2024.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 689	2 708	3 226	2 659
Resultat efter finansiella poster	0	57	110	37
Soliditet (%)	25,7	18,5	31,8	20,0

Med ökad efterfrågan och utökad personalstyrka har omsättningen ökat i högre takt under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	139 078	29 399	218 477
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 399	-29 399	0
Årets resultat			20 927	20 927
Belopp vid årets utgång	50 000	168 477	20 927	239 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 477
årets vinst	20 927
	189 404
disponeras så att	
i ny räkning överföres	189 404
	189 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 688 784	2 707 951
Övriga rörelseintäkter		0	9 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 688 784	2 717 832
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 878 009	-1 137 096
Övriga externa kostnader		-569 925	-380 868
Personalkostnader	1	-1 230 642	-1 135 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 488	-7 358
Summa rörelsekostnader		-3 687 064	-2 660 776
Rörelseresultat		1 720	57 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 826	-305
Summa finansiella poster		-1 655	-258
Resultat efter finansiella poster		65	56 798
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		29 602	-16 900
Summa bokslutsdispositioner		29 602	-16 900
Resultat före skatt		29 667	39 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 740	-10 499
Årets resultat		20 927	29 399

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	62 009	15 497
Summa materiella anläggningstillgångar		62 009	15 497
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		87 009	15 497
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		90 675	13 547
Summa varulager		90 675	13 547
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 702	681 028
Fordringar hos koncernföretag		7 335	0
Övriga fordringar		40 441	43 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 757	78 466
Summa kortfristiga fordringar		517 235	802 612
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		289 477	546 494
Summa kassa och bank		289 477	546 494
Summa omsättningstillgångar		897 387	1 362 653
SUMMA TILLGÅNGAR		984 396	1 378 150

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		168 477	139 078
Årets resultat		20 927	29 399
Summa fritt eget kapital		189 404	168 477
Summa eget kapital		239 404	218 477
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		16 900	46 502
Summa obeskattade reserver		16 900	46 502
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 800
Leverantörsskulder		188 039	299 710
Övriga skulder		350 721	320 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 332	488 636
Summa kortfristiga skulder		728 092	1 113 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		984 396	1 378 150

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 847	25 000
Inköp	55 000	12 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 847	37 847
Ingående avskrivningar	-22 350	-14 992
Årets avskrivningar	-8 488	-7 358
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 838	-22 350
Utgående redovisat värde	62 009	15 497

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Bildande av dotterbolag	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	29 602
Periodiseringsfond 2022	16 900	16 900
	16 900	46 502
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	186	30

Visby 2024-06-25

Peter Olsson
Peter Olsson